
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В соответствии с Федеральными законами от 07.12.2011 №416 
«О водоснабжении и водоотведении» и №190 «О теплоснабжении» от 
27.07.2010г. Уставом Комсомольского сельского поселения Гудермесского 
муниципального района Чеченской Республики, Совет депутатов 
Комсомольского сельского поселения Гудермесского муниципального района 
Чеченской Республики третьего созыва, решил:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения на территории 
Комсомольского сельского поселения Гудермесского муниципального района 
Чеченской Республики на природ до 2031 года согласно приложению;

2. Опубликовать на официальном сайте администрации Комсомольского 
сельского поселения, https://komsomolskoe-95.gosweb.gosuslugi.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 
опубликования (обнародования).

4. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Р Е Ш Е Н И Е

от з с. Комсомольское

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения

Глава Комсомольского 
сельского поселения М.М.Межиев

https://komsomolskoe-95.gosweb.gosuslugi.ru

